
 

  1 

Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich 

90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 

NIP: 725-21-32-934 

http://zim.lodz.bip-e.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Zielone 

przystanki na terenie Łodzi w systemie  zaprojektuj i wybuduj – 4 części” 
                                            nr sprawy: ZIM-DZ.2620.60.2022 
 
1. W dniu 25 lipca 2022 r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do godz. 12:00 złożono 2 oferty przez nw. Wykonawców. 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                  
(Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone i otwarte następujące oferty: 

 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

C
z
ę
ś
ć
 

z
a
m

ó
w

ie
n

ia
 

Cena brutto (PLN) 

1. 

MM2021 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. PRZEMYSŁOWA, nr 1A,  
63-720 KOŹMIN WIELKOPOLSKI 
NIP: 6211840450 
 

Część I 145 312,45 

Część II 
 

80 343,60 
 

Część III 
 

80 343,60 
 

Część IV 80 343,60 

2 

FPP ENVIRO  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. GRÓJECKA, nr 194, lok. 169, 
02-390 WARSZAWA 
NIP: 5431806101 

Część I 126 518,60  

Część II 80 514,34  

Część III 
 

118 549,85  
 

Część IV 
 

181 705,71  
 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 

Zamieszczono: - strona internetowa Zamawiającego   https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13335,Zielone-przystanki-na-terenie-
Lodzi-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj-4-czesci.html 
 
Sprawę prowadzi:  Monika Gałuszka Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych, tel. 42/ 272-64-31 

http://zim.lodz.bip-e.pl/
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13335,Zielone-przystanki-na-terenie-Lodzi-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj-4-czesci.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13335,Zielone-przystanki-na-terenie-Lodzi-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj-4-czesci.html

